
 

Василески Филип 

Лични податоци  

Датум на раѓање 

Место на раѓање  

 04.01.1986 

Прилеп, Македонија 

E-Mail  vasileskif@yahoo.com 

 

 

 

Едукација 

09/2005-05/2011       Економски факултет 

 Магистер по Економски науки 

 

 

Работно искуство 

Март/2009-Август/2011                           Тинекс МТ- Менаџер 

Септември/2011-Јуни/2012                       ФК 11Октомври - Генерален секретар 

Октомври/2012-Декември/2013             Тутунски комбинат Прилеп- Раководител - супервизор на продажба     

за реон Скопје 

Јануари/2014-Јули/2014                               Стручен соработник во Совет за јавни набавки 

Јули/2014 – Фебруари 2022                         Агенција за млади и спорт – Сектор за правни и финансиски прашања 

mailto:vasileskif@yahoo.com


Фебруари 2022/ Октомври 2022              ЈСП ТУРС ДООЕЛ - Директор 

Октомври 2022/ Фебруари 2025               Агенција за млади и спорт/Министерство за спорт  - Сектор за прави и 

финаски прашања     

Фебруари 2025 –                                              Совет за унапредување и и надзор на ревизија - Претседател        

             

Вештини и способности 

Јазици 

 Македонски (мајчин јазик)                           

 Англиски  

 Српски  

Компјутерски вештини 

 MS Windows, MS Office (Excel, Word, Power Point) 

 

Дополнителни Информации 

- Претседател на Надзорен одбор на ЈП за државни патишта  

- Член на Совет на Општина Аеродорм 

- Потврда за положен испит за овластено лице за Јавни набавки 

-  Асистент при изработување на тендерска документација за проектот Покривање на градскиот пазар во 

Прилеп 

-  Асистент на Проект за воведување на нови производи на пазар 

- Член на комисија за издавање потврди  на корисниците на даночното  поттикнување (фирми кои 

спонзорирале во спортот) согласно Закон за спорт и Закон за данок на добивка 

- Член/Претседател на Комсија во над 50 успешно спроведени постапки за Јавни набавки 

- Ракометен репрезентативец на Македонија 2002-2007 

 

 


